
 

 

 
            (ESNAF ODALARI ve BAĞLI KURULUŞ ÇALIŞANLARI YARDIM SANDIĞI)  

 

 

 

SAYI   : 2023/03                   27/02/2023 

KONU : Yardım Sandığı ve Katılım Hk.  

 

 

 

 ODALARA (2023/01) SAYILI GENELGE  

 

 

Aydın Esnaf ve Sanatkarlar  Odaları Birliğine bağlı Esnaf ve Sanatkarlar  

Odaları ile Bağlı Kuruluşların çalışanlarının hastalık, muhtaçlık, malullük ve 

yaşlılık sebebiyle işgörememezlik halleri sebebiyle emeklilik halinde veya görevi 

başında iken vefatı nedeniyle 4857 sayılı İş Kanununa göre hak kazanmış olduğu 

kıdem tazminatlarının karşılanmasını sağlamak amacıyla Yardım Sandığımız 

04/01/2023 tarihinde kurulmuştur. Kurucular ilk Yönetim Kurulu toplantısını 

24/02/2023 tarihinde gerçekleştirmiş ve teşkilatımızda büyük heyecan yaratmıştır.   

 

Kurucu Yönetim Kurulu üyelerinin 24 Şubat 2023 günü yaptığı  (01) sayılı 

toplantıda yapılan görev dağılımı sonucunda;  

 

Yönetim Kurulu Başkanlığına   : Muhammet Ali KÜNKCÜ,  

Başkan Vekilliğine   : Mehmet GÖKCEN, Serhan AVSAR,   

Üyeliklere ise            : Şerif ERUL, Necmettin KARAKAYA, Namık ÜLKEN,   

Mustafa AY görev yapması oy birliğiyle kabul edilmiştir. 

  

Denetim Kurulu Başkanlığına : Mustafa ERGÜCÜ, 

Üyeliklere ise;     : Mahmut TEKİN, Erdal KONYA’nın  görev yapmasına karar 

verilmiştir.  

 

  Yönetmelik gereği, alınan kararlar aşağıda sunulmuştur.  

    
 

 Sandığa bağlı bulunan Esnaf ve Sanatkar Odasından herhangi bir giriş ücreti 

alınmayacaktır.  

 

 Yardım Sandığına bağlı odalar; sandık görevlerinin yürütülebilmesinin temini 

için, 2023/Mart ayından geçerli olmak üzere her bir personel başına her ay 

600,00.TL (AltıyüzTL) katılma ödeneği olarak öderler. Sandığa ödenecek 

katılma payı yıllık olarak hesaplanır ve her yıl asgari ücrete gelen zam 

oranında artırılır.  

 

 Sandık yıllık katılma ödeneği ödemeyenlerden yıllık %9 hesabı ile gecikme 

zammı alınır.  

 

 



 

 

 

 
                         (ESNAF ODALARI ve BAĞLI KURULUŞ ÇALIŞANLARI YARDIM SANDIĞI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yardım Sandığımıza ait banka hesabımız, aşağıda sunulmuş olup; 

teşkilatımızın ve personelimizin menfaatine olduğu, büyük fayda ve yarar 

getireceği “Yardım Sandığının” hayırlı olmasını diliyor, sandığa katılım noktasında 

gerekli hassasiyeti göstermeniz önemle rica olunur.  

 

 

       

  

 

 

Banu TAŞÇI       Muhammet Ali KÜNKCÜ   

      Sekreterya                                                     Başkan   

 

 

 

 

 

 

   Hesap Adı: Aydın İli Esnaf Odaları ve Bağlı Kuruluş Çalışanları  

     Yardım Sandığı  

     Banka Adı: Halk Bankası Aydın Merkez Şubesi (Şube Kodu 0533)  

     Hesap No: 16000437  

     Iban No: TR09 0001 2009 5330 0016 0004 37  

 

 

 

 

 

 

 

EKİ: 1 Adet Yönetmelik  

 


